
LA MISERICORDIA DI CORSA  -  MERCY RUN 
 
 

DOMENICA  8  Aprile 2018  -   Savona – Località Santuario 
 
 

ISCRITTI: 103
 
 
 

CLASSIFICA        GENERALE 

 
 

 
 COGNOME NOME                 SOCIETA’ TEMPO  

1 BOZANO  ALESSIO PODISTICA SAVONESE 26'  
2 PESCE  GIOVANNI POLISPORTIVA S. FRANCESCO 28'   
3 GUADAGNINI BRUNO PODISTICA SAVONESE 28'  
4 SAMBARINO CARLO POLISPORTIVA S. FRANCESCO 28' 50''  
5 AURELI  BRUNO ATLETICA VARAZZE 29' 30''  
6 AONZO ALESSANDRO PODISTICA SAVONESE   
7 CARBONE FULVIO CAMBIASO RISSO 31' 45''  
8 MARCAFRI GIOVANNI PODISTICA SAVONESE 33'  
9 BUFFONI DIEGO PODISTICA SAVONESE  BS 
10 RAPETTO MASSIMO ATLETICA GILARDO  BS 
11 GILARDO STEFANO ATLETICA GILARDO   
12 SANTAMARIA DANA  1° DONNA  
13 CASCIARO CORRADO PODISTICA SAVONESE   
14 TRUCCO BENEDETTO PODISTICA SAVONESE   
15 SCOTTO PAOLO TURBOLENTI   
16 BAGLIETTO MARCO TURBOLENTI   
17 DANI MASSIMO ATLETICA GILARDO 36'  
18 PIOVANO SARA CAMBIASO RISSO 2° DONNA  

19 TRAVERSO  ARABELLA PODISTICA SAVONESE 3° DONNA BS 
20 CANDOTTI ROBERTO    
21 BOAGNO ANDREINO PODISTICA SAVONESE 37' 45''  

22 OKORO EMMANUEL ATLETICA GILARDO   
23 LOFFREDO ATTILIO PODISTICA SAVONESE   
24 SOLANO  RENATO MAURINA OLIO CARLI   
25 CONTI SIMONA ATLETICA CAIRO 39' 45'' 4°DO NNA 

26 SILIVESTRO BARBARA POLISPORTIVA S. FRANCESCO 5° DONNA  
27 NOLASCO LUISA ATLETICA GILARDO 41'   6°DON NA 
28 CERASUOLO ELISA TREKKING & TRAIL  BS 
29 FAZZINA  MATTEO SCOUT  SV 7  BS 
30 FERRANDO TANIA  8° DONNA BS 
31 MALGRATI  SERGIO ATLETICA GILARDO   
32 PEPE PINO ATLETICA CAIRO   
33 PANARO MAURO CUS  GENOVA   
34 MANZONE MARIA CRISTINA PODISTICA SAVONESE 9° DONNA  
35 BOLOGNA STEFANO ATLETICA GILARDO   



36 SAMBARINO LUCA SCOUT  SV 7   
37 PELLEGRINI FRANCESCO    
38 PELLEGRINI FABIO    
39 LAINO VALENTINA PODISTICA SAVONESE 10° DONNA  
40 RUSCA ANDREINA PODISTICA SAVONESE 45' BS 
41 NOLASCO GIOVANNI ATLETICA GILARDO   
42 GIACCHINO ELDA PODISTICA SAVONESE 46' 30''  
43 PELLEGRINI FILIPPO    
44 PELLEGRINI ROBERTO    
45 PALUSHI NIKOLO' ATLETICA GILARDO 51'  
46 AMENDOLA PAULA ATLETICA GILARDO   
47 GIACOBBE GIANCARLO    
48 SCARAMUZZA MAURIZIO PODISTICA SAVONESE   
49 PEPE ANGELO   BS 
50 RESCA FELICE PODISTICA SAVONESE 58' 15''  
51 VALDORA GUIDO PODISTICA SAVONESE   
52 LAURO ANTONELLO PODISTICA SAVONESE 1. 02'  
53 PUTORTI BRUNELLA    
54 VECE ROSETTA    
55 MASIO ANNAMARIA  1. 04'  
56 GIUSTO FRANCO    
57 NOLASCO LAURA ATLETICA GILARDO 1.  07'  
58 SFALANGA VANESSA ATLETICA GILARDO  BS 
59 OPPEZZO SILVIO BICI STORE 1.  08' BS 
60 MOLINARI FELICITA PODISTICA SAVONESE  BS 
61 GHIONE TITO    
62 MIGLIARDI SOANA NORDIC WALKING SV   
63 GIOVINAZZO NATALINA SCOUT  SV  7   
64 FAZZOLARI ROCCO    
65 PELLEGRINI VITTORINO  1.  16'  
66 LAGRAVINESE PINO  1.  19'  
67 CAPRIOGLIO DEBORAH    
68 DI GIOIA BETTY    
69 SAPENZA MORENA   BS 
70 CATENAZZO MARGHERITA ASD SASSELLO  BS 
71 BODINO STEFANIA SILVIA TRAIL RUNNING FINALE   
72 QUASIMODO MARISA    
73 MANNOCCI CECILIA NORDIC WALKING SV 1. 23'  
74 ROMAIRONE  DANIELA NORDIC WALKING SV   
75 MELONI  ORNELLA NORDIC WALKING SV   
76 BORDONE ROSSELLA NORDIC WALKING SV   
77 MAGNALDI MAURO NORDIC WALKING SV   
78 ALESSANDRIA GIOVANNA NORDIC WALKING SV   
79 CATENAZZO GLORIA ASD SASSELLO 1.  24'  
80 SIRI RAFFAELLA NORDIC WALKING SV   
81 MOLLE GIOVANNA NORDIC WALKING SV   
82 ANGELINI LORENZO    
83 ROBBIANO FABIO    
84 GONNELLI CLAUDIA    
85 MANTIA GIUSEPPINA  1.  30'  
86 MONTI GIUSEPPE    
87 DIANA ALTHEA    



88 DIANA ANDREA    
 

CLASSIFICHE PRIMI ASSOLUTI E  DI CATEGORIA 
 
 
1 assoluto  BOZANO ALESSIO              Podistica  Savonese                    
2 assoluto  PESCE GIOVANNI               Polisportiva S. Francesco SV       
3 assoluto  GUADAGNINI BRUNO         Podistica Savonese  
 
1 assoluta   SANTAMARIA DANA                
2 assoluta   PIOVANO SARA                   Cambiaso Risso GE 
3 assoluta   TRAVERSO ARABELLA       Podistica Savonese 
 
categoria fino a 15 anni maschile 
1    FAZZINA MATTEO                              Scout SV 7 
2    SAMBARINO LUCA                            Scout SV 7 
3    PELLEGRINI FRANCESCO                                  
 
 
categoria  fino a 15 anni femminile 
1    NOLASCO LUISA                                Atletica Gilardo                             6 assoluta 
2    NOLASCO LAURA                              Atletica Gilardo 
3    CATENAZZO MARGHERITA              ASD Sassello 
 
 
 
categoria Maschile 26/35 anni  
1  RAPETTO MASSIMO                         Atletica Gilardo                                10 assoluto 
2  SCOTTO PAOLO                                TurboLenti 
 
categoria Femminile 26/35 anni  
1  LAINO VALENTINA                             TurboLenti                                        10 assoluta 
 
categoria Maschile   36/45 anni  
1   SAMBARINO CARLO                         Polisportiva S. Francesco SV          4 assoluto 
2   AONZO ALESSANDRO                      Podistica  Savonese                        6 assoluto                                                            
3   BAGLIETTO MARCO                          TurboLenti 
 
categoria Femminile  36/45 anni  
1  SILIVESTRO BARBARA                      Polisportiva S. Francesco SV           5 assoluta 
2  CERASUOLO ELISA                           Trekking & Trail Asd                           7 assoluta 
3  FERRANDO TANIA                                                                                        8 assoluta 
 
categoria Maschile 46/55 anni  
1   AURELI BRUNO                                  Atletica Varazze                                5 assoluto         
2   CARBONE FULVIO                             Cambiaso Risso GE                          7 assoluto 
3   BUFFONI DIEGO                                 Podistica Savonese                          9 assoluto 
 
categoria Femminile 46/55 anni  
1    CONTI SIMONA                                      Atletica Cairo                                4 assoluta 
2     MANZONE MARIA CRISTINA               Podistica Savonese                      9 assoluta 
3     AMENDOLA PAULA                               Atletica Gilardo 



 
categoria Maschile 56/ 65 anni  
1     MARCAFRI GIOVANNI                         Podistica Savonese                        8 assoluto 
2     TRUCCO BENEDETTO                        Podistica Savonese                     
3     BOAGNO ANDREINO                           Podistica Savonese                                  
           
categoria Femminile 56/ 65 anni  
1   RUSCA  ANDREINA                               Podistica Savonese 
2   GIACCHINO ELDA                                 Podistica Savonese 
3   VECE ROSETTA                            
 
categoria Maschile oltre 66 anni  
1   LOFFREDO ATTILIO                              Podistica Savonese                     
2   SOLANO RENATO FORTUNATO          Maurina Olio Carli                            
3   PEPE NINO                                            Atletica Cairo 
  
categoria Femminile  oltre 66 anni  
1  MOLINARI FELICITA                               Podistica Savonese 
2  GIOVINAZZO NATALINA 
3  QUASIMODO MARISA 
 
Classifica gruppi 
 
1)  Podistica Savonese                                                                      21 iscritti 
2)  Atletica Gilardo                                                                             12 iscritti 
3)  Scout SV 7                                                                                   12 iscritti                                      
4)  Nordic Walking Savona                                                                  9 iscritti 
5)  Atletica Cairo                                                                                  3 iscritti 
6)  TurboLenti                                                                                      3 iscritti 
7)  Cambiaso Risso                                                                             2 iscritti                     
8)  ASD Sassello                                                                                  2 iscritti 
 
 
 
Concorrente più giovane    
Diana Althea                           4 anni 
 
Concorrenti meno giovani 
 

Molinari Felicita                      71 anni 
Solano Renato Fortunato       71 anni 
Mantia Giuseppina                 71 anni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


